Ppnali ut s. de ntu.
mmp. legge sic iai'
d: licet ostentib: se decipit ut s. letati. item s. qadim
non tui onerem bono uno rfac s. de ntu. mmp. i. sfp
Deg: si tutor aliquis defunctor teat ut al delinqu
at ut s. inc no gendy negim pupilli no ctaetur
pupillus ut ric si aut cretendo negim pupilli aut
bonande itenetur pupillus i si no e locupletor: n
tutorum solvendo ut s. de cunct. l. c. si a mala fide an
pupillus e locupletor: ite ut s. de tolo si si et dolos
vo non e locupletor: ad iue non reuetur si tutor e
solvendo a quo recipet ut s. ne inc. s. l. i. s. i. cito
i de pccul. l. finna. s. si dolos q: e intelligendum ut i
cedat acceptum ut. ats. ex am. qu. f. idc tribuci. m.
s. inf: i sui b: pcc intelligi q: hic dicit. s. de tu. q. v. l.
pcc. i. s. de act. c. m. m. s. item npi u dic no ceii pu
pillum. s. subandi cum effectu libatur cedendo. ac
Don pot: pone in officiali ut in pugno liganteq
nam oledit tenet q: de finia intelludit sicut ut
s. de re. audi. l. otumacia i. fi. i. de m: dic. om. audi. s.
plucti aut omacia punitur. aliqui dampuo lice i
s. de re. und. l. otumacia m. pn. qui in dampuo rem
coois ab offo ut. s. de fiduciali. n. qm: denegatur m:
dum ut. s. qm: exca. si rsi p. ptoiem. s. si decto q
qm: alio penali mdo ut. s. signis ms dic no ob. spcl. i.
qm: tm no tenet oledit q: dic ut. s. e. non uidentur
digta. s. i. s. i. s. mdo otumarc. s. h. sit minor no rest
tui ut. s. temui. si exca. s. minc mddio s. h. j. c. t. l. anor
si le q: vñ no sunt ue otumarc h. atm hnt no nem
dili no mnti scius aut si nullam. pccm quid si facit
fundiqis ul' actor. umilitatis an umilitas ut ec
tolo ut q: no ut. s. de tolo l. si ex tolo. s. i. coq sfp
fundic ut. s. de acquit: pos. l. i. m. fi. il. q. s. pot: dia q
ea que expedient possunt si p cum no que nocuit
nam nec ofessio cuius min: pndicat ut. s. de ofess
is. l. stupi. s. i. an nos ut s. umilitas ul' coq. sit om
mat facitur in caplo ul' in alio loco debito ut are
de facio. s. ex. l. autem al' nec in exodus ul' alius gen
uamib: qm: granantur otumaces possunt gr
auan ul' i ipa re. ni saltum m. m. t. ac. i. c.
Qui sunt, pone in uo sunt ut ecce captas abiost
qui destrunt possunt cum abiostib: possiduntur eis

Qui sunt, pone in uerbi ut recte capit as ab iost
qui de similitate possit cum ab iostib; possidatur ergo

Inusucipe nisi p filios in cā pecuniam ut s. te captiſi. in bilo. & ſit t de uſu l. m p ſu
m iſ. ſi uſum iſ. quibz ex ca. ma l. ait p. &. in plane ul dic m ſut l. eſco. nra
nec tane poſſidi t ſic non uſucipit ut s. te acquir. t. do. l. lib homo. & qm d. ac.
Demo alii plns. r. l. ponit s. el. l. edem non ali. nullus mreby alienis adiun
distrandiſ ul. caſis agendis grēge accepit totūtum à dñi oſenſis acceſſit ut
s. te nego. ſi pupillo. & ſi t. & de boſi filius alius idem p. exagendi. falli in cā lili
u n p m idio aliſ litigat ut s. te lib. cā. l. i. in. un. item faluit s. te app. no c
recil falliat in tu rati. tamq. qui tenetur in ſe in mifte ut s. del. cul. limos id
adim. tu. l. i. m p. n. qm d. & ex quo idem pot dia mifto audiſce ut s. iqbie.

Sed ne cārti pu. abēni
Qued q̄st D̄ p. pot.
culpa sua capini sent
it sibi imputare debet;
Ihesus est actōe; **E**t
h̄c qm̄ rem. **E**n-
Per: fit ut q̄ ei que a
nob̄ atut possit p̄m in
eo statu sunt atq; si nō
erit cuiſ condicis ut
abut possint et iō qd̄
fisco diligamus et ue
dicare iusta et auera
re et suuitem impon
ere p̄cedio possimus
Tunc naturalie **E**t
quum est neminem
cum alti detimento i
mūria fieri locupletō
rem. **E**n.
Res iudicata pro uita
te accipitur **P**lur.
Mon potest uideri deſ
iſſe hanc qui nūq̄m
habuit. **V**p.
Senuitem mortali
tati fieri compamus
Qued ab initio in **E**t
utius fuit institutio
tempis confetu con
ualeſce non pot **P**au-
Senius mi p̄dicto cā
actōe non potest
E. **N**. **D**. **L**.

l. etatis q[uod] ite p[ro]dest omib[us]. i. ad p[ro]m[otione] utilitatem ut s. dep
an. suum. s. publice ip[s]es eis estatis. s. si aliquor q[ui]atur in
gen[er]alitate singulare ut p[ro]tectio[ne] cuiuslibet p[ro]tinet admissio[n]em. i.
ad uniusc[on]sor utilitatem hereditate interetur ul[icet] p[ro]ne ut mis[er]ie de
b[us] qui sunt sui ul[icet] ali. ut s. p[ro]p[ter] q[ui] expedit omib[us]. i. re p[ro]i
ne quis re sua male utatur i. b[us] p[ro]n[oc]at[ur] sumo q[ui] expedit si
Et aqua. p[ro]ne ministerio ut s. devisorato l. i. m[od]i p[ro]p[ter] g[ener]alitate
s. si quis omni[us] c[on]tra. s. si no[n] solus in p[ro]p[ter] item s. de aqua
p[ro]p[ter] al. si tans. s. f. h[ab]et fallit quia q[ui] ex animis p[ro]p[ter] ini
mici no[n] tam palum ut s. de uergeri. s. si quis neq[ue]t avie
tis item si quis solus ex sociis admittit soli ali qui no
admittunt seu amittunt lucrum ex p[ro]p[ter] illius qui e[st] admissus
p[ro]p[ter] cuius am[is]sionem uota t[em]p[or]e cum assumpto conimi

Hoc uis alia p. amissio te pma c. reportaco ionum
bonorum amissio te sa relego cum amissione tunc p.
bonor u. ist. et itodas. s. q. ait aliquid i. de pub. m. s. i. l. u. l. ac.

Dicit pone uis. de ut ualit. nesciunt q[uod] dicit
Hic quis q[uod] aut dicit de mea h[ab]ite intelige ita d[omi]n[u]s est simo
no[n] te ieiunat no[n] al[ia] uis de nego si pupilli. s. h[ab]it ego id est
m[er]ito si sum si an id matis dicitis meo nomine omisso ut

anno ii iunis huius iunis etatis
possim iactum huc tenet quidam non in spate qd posso
molement ad me puenit si dicas idem in omnibus quia ier ge
nait dicit ut s. de vi. vi. ar. s. teieasse n. g. gualis ut s. de
le. p. l. ps. d. ca. p. l. l. s. gnatis que modo p alium possunt si in
adulatio g. secaus item qd dicit opim mandato non tibi ut aga
man. ut no. s. e. sp. n. m. can. s. q. missa la. s. similitudine in in
duatur qd missa. Item qd dicit ratibico rc. fallit in omnibus ut si
iquam sit tibi ut no. s. cc. b. ns. qm no. m. fa. l. qmd ergo in
p. n. fac s. de m. m. non solum mph. 19. e. is compertum i
e. ad mac. l. s. ac. m. o. t. b. di. abeet dolis m bona fides adeet
ut i. e. de acti job. l. bona si tibi non sufficiat fino uenit aliqui
quoniam tibi qm leuiss qm i leuissima uita. cl. octus si er
go defunctus fecit s. malitio de p. das tenetur b. s. ut qd
defunctus tenetur i. de dole defuncti ex quo e. omisiss mact
tibi secus si ex occidu qm no. tenetur si magnitudo ad cum
puenter ut s. depositi. l. si hominem datur ut s. de act. i. ob
l. depositi si tibi h. s. tenet i. i. ut defunctus fallit cum in
caib; ut cum dolis testatoris dedit cum octu. rad. sedi
mich ex eo dole puenit n. isti de p. r. tp. acc. s. aliqui. Item
fallit in acte iniurie que dant cc. m. uide ut s. si nichil
fa. mo. di. l. m. s. plt. m. fi. Item in acte existipatu operen
te p. m. do. fisi. p. co. q. qm s. uideatur. mire ut s. si
q. qm. can. l. si cum. s. qm in m. m. Item fallit si intemperie
ostilio ut quia debitor creditori successit ut. e. de h. acc.
la. Item fallit s. q. fal. tu. aue. h. m. actos. s. l. s. m. t.
acc. in f. m. de calump. que ipsa de c. tu. nascatur si te dole
alguis negiri in. no. fiat ut s. de calump. l. l. Item fallit
s. de poll. l. expollit. Item s. de peccato qd. t. m. s. fi. Item fal
ut s. depositi. l. s. d. ali. tenetur b. s. qm defunctus de dole lati
culpa leu. leuissima tenetur ut. e. de arbit. l. qm qd at b. s. n
n. ex dole al. lati culpa. defuncti n. suiss his ot. s. defunctum
ut. e. de b. t. l. l. s. m. lib. magistratus qui no. p. cones car
ant c. t. c. pupillo ut. e. de magistrab. que l. m. b. d. m. 19.
de magistrab. o. l. non similiter fac. s. e. adeo. s. fi. ac.

Hec enim mihi mons obligatur rebus suis vienit ut
mihi mons eius actis libetur. sed rediendo rem deponit
acceptilore. item his maximis causis ab eo in quibus potes
expedit fuit. item anno octavo ab emperatore re. integrum re
editor ut sit. de soli. p. ut quisque si quare dicere sit. q. tadelim
quando quis obligatur non cum anno vel dicto libetur vel quia
quis anno modo obligatur stipulacione. ratio modis libetur vel
solidone. item si vim ut obligatus p. lib. placit ad ipsas et
poralium quae acquirunt anno 100. ita maximis amittat ut 19. d.
acqui. pos. quoadam et est vim ut duo sint necessaria in amittendo
si in aprias a corde securis si ab anno ut sit. de acquiri. pos. l. m. s.
in amittendo sic. e. de iuri. del. potest 19. de rei uen. l. sin
aut. s. i. r. fac. i. e. ad ea. s. i. 15. o. m. ac. die non sistet ego
Cum mihi vim nisi in venam si inde taliter impeditur te tibi

Come si agam ad penam capies et ego dolose te etenim
ne ego possim sic replicare immo ut agd si ultim dolu qui
si ac furei omnihi dolo sili sit sanus ut s. de eo p q sanus est
l. f. q. si r. si suplatore nam i sunt ubi replicatiois ut pone
q libitis uenit pionis i nis si uena i pionis sunt ex
emptus sic q actio ammisit acc. Nam si agat libitus e. Alii
etiam tamen de dolo uocantis nec notari potest replicare v
g. ne quis cum qm m i no. l. i. m. f. l. n. nec ob. m. c. t.
i. si etiamda. q. item signis l. signis alium. q. i. cui quia
ibi talia quid calumpniantur hic uocando. item pones
de g. emp. comm. ite. g. d. qd. ob. tm. c. l. si obstatum sic er
go dolus dolo operulatur sic culpa culpe ut. s. p. loc. Nam
to non aut dolus cum culpi quia dolus permutat v
g. ad. l. atque item si obstatet. q. f. l. n. reputato; ite
si unus in lata culpa aliis i leui pondere lata timet
qui petetur dolo ut. s. q. mult fal. mo. d. i. l. q. lata pla
ne s; quid si unus fuit in leui aliis in leuisima p
cum tamen non sit i pi ca si qui unus talia quid e. in
methoda ut. s. d. u. ob. sum. q. sequitur i facit. s. d. dolo

I si dico ite excep. co. ap. q. martellus 19. e. uincio p. do. q. f. 19. uic
quid uideo p. n. d. l. n. q. 1. 19. 90 ma. vno ac subcipiatur in
li. si m. rem subicipias ea que postea sibi. ages filii si ego a
gam & utrumq; nec et acco mo alit ualitur. cum euilis fa
ctis concincur ut. q. de furti. i. qui re. libi quo. b. qm regis fallit
meo qm sibi locutum uestimentum pollicendum a domi uoluntate
teui omo datur nam si emoditomis p furtum amicis filio
qui omo datur ager furti h. infurti pena omo dando maledic
s. de furti. l. qui nos. q. si ego fecis i mina soze qui agit inuidio
h. teneatur ist. q. de vi. i. vi. ar. i. i. q. qui ame re ro q. no nisi
ad possearem ag. b. uel h. age ad penam. item pone in actu ut
locum tibi fuidipm in quodcumq; ypmisi tibi penam si te an
deicem tu quos in penam si pensionem no soluis si te no solui
entem deicam uon cito. q. 10. q. ame ro q. mi. item q. q. de eo
p qm. f. d. 4. si libi dimis. Malone fuit eius custos uetus;

am.ac. sām. si cū mītqādī īdīan rēm qm̄ possī debis aliena
mīs tibi non alti s̄ fan noctē nam ille mānus strādē a
līcīacō fēo ē rē p̄ dolum turūm quātūr p̄cīt sic qm̄ qm̄
noctē tolus tūm usq; te ab. m. l. rē cūntō rētātō mītē
tēnētūr qm̄ possī ut. 9. de pēt. b2. l. nec illam. f. f. Item si sōdō
otūm bōz calyūm h̄ rēnūciātūt scīentī p̄ līcīm aliḡ
q̄ s̄bi cūpīcīt p̄s sām sūm s̄bi noctē quia s̄tāt scīenſ
rēnūciātūt ē ad quētāt rēnūciātūt nōn dīcalat rēnū
cītāt autēm līcīm p̄ q̄ rēnūciātūt dīcītūr tēnēbīt sic i
st. p̄ s̄c. f. mām p̄ s̄c. a. tē. f. dītī. q̄tēm p̄t p̄m casūs. 9. d
co p̄ q̄. f. c. l. l. f. Si rēm dō. p̄omp̄. de tutōrē q̄ tūfīgē p̄t ut
9. te fūt. mītūlūm. f. q̄ tūtclām sīcīq̄ nos. p̄pūllo. d. b. cūnt
dīm qm̄ dīs ē us. 9. de am. dīl. fūtē. am. tūtclām. ac.

Don uil: si empator de possonc fundi qm̄ emat fuit expulso
non iō de ciuitate aḡ ut. 9. de act. emp. l. f. qz. minima stā
empotori non ostingit uenditorem ut. 9. de ciuit. si p̄ m̄ p̄ zide
ciam quid ḡ si opp̄ta rei uen. q̄ empotorēm iustitie latet c̄te
minimā t̄ minū militū fundi fuit ab eo ablatus q̄ si p̄t
ut. 9. de rei uen. l. qui restituic. x. nō pot̄ p̄tendit uenditorū in
uiam empotori fundi quo timuīs de ciuit. teneatūr iustitie
fructus ē ut l. uil. pone q̄ p̄misit vni se non fuitq; aliam
nam si iti uen. attendat t̄ minū militari auferit nō uidetur
vni fac̄e ut ob li ex sp̄ teneatūr Item pot̄ vni inc̄ditore ut
e de p̄c. l. m. ac. x. q̄ quib; p̄ca eo p̄alib; uil. p̄minaria so

Quoniam iudicis actus non potest in dubio decimus non
est emissum ut s. p. sec. iusto. item si n. cui fuitum est actu de-
dixit furem ad p. sciam mecum uidetur in dubio penam
farsi remissio ut. 9. de fur. secunda. s. qui furem. item qui
adulterium nocte occidit unius punitur quia non et dolor in
tptatur unius teimquere ut. 6. de adulst. I. gratias. item si
duo iudices ordinarii unius te damnando dicte ce absoluen-
do culic statim inceptatur absolutoria magis ualeat ut s. ce rei
in l. iniquas item summis index sic odempergunt accusac. I. uil-
q. de vi. quia dicit in febris de p. uata intelli. quia in tempore moi-
nores et delitatis ut s. de pen. I. si p. sciam. I. p. sc. item si tutor ac-
culatus de fuligine si renoucatu p. sciatur in dubio ip. culpa
non ip. dolum remotus ut s. ce suspectu. I. rec. cum. s. I. sic no-

Constitutus. et qui ad no[m]ine] meum
cum si superficiem imponat datur util[us] rei aen[i] i[n] d[omi]ni
mitomag[is] aigo b[ea]t[us] exceptem si a d[omi]no ouematur u[er]o s. d[omi]ni
superficie[rum]. q[uod] dicit p[ro]p[ter]o. si op[er]e qui cant anno d[omi]no no[n] ne b[ea]t[us] ac pa-
utilitatem d[omi]ni omnis p[re]c[ia] q[uod] d[omi]n[u]m ut. q[uod] de publice. l. p[ro]p[ter]o. i[n] f[ac]ta
i[n] dic q[ui] c[on]tra aug[ustinu]m b[ea]t[us] acc[usa] mitomag[is] et cumdem b[ea]t[us] except. set
publice. non b[ea]t[us] d[omi]ni i[n] nec except[us] autem regis fau[or]is. e. i[n] a[cc]a-
l. si quis edictonis i[n] aut[em] te f[ac]tis ut. q[uod] p[ro]p[ter] quic[ue] item in omnib[us];
nidicis possoris utas. quic[ue]. i.e. l. i. in p[ar]te. n[on] distinguuntur
ut p[er] ille q[ui] ouenit[ur] ut placones. p[ro]p[ter]as sui i[n] iuris in-
te pos. sine te p[er]petrat. i[n] tunc non tentat[ur] restituere an i[n]
i[n] tunc sic ar. s. te erib[us]. m. i[n] ibitem. s. ad t[em]p[or]e ille a quo
s. si t[em]p[or]e ut in pos. ieg. si q[ui] aquo i.e. te sp[iritu] sacerdoti. l. f. i[n] s[ecundu]m
car. e. l. canto. i[n] dic q[ui]de po. loquuntur i[n] fallit ut quod den-
possorio ubi i[n] h[ab]et plaur[em] in ostentati de suo ut non au-
dirur ut in aut[em] te dudate i[n] sc. s. q[ui] ac. s. si quis excep-
Con quis. potie ut. s. de i[n]t[er]i[us] q[ui] p[er] l. m. dacto. item ut. s. q[ui]
in fraud[em] creditorum. l. que a debito[re]. ac. p[er] lemmag[is] v[er]o
regula est exp[on]ita. s. e. l. nemo plus urit. s. i[n] pot[est] p[ar]tem s. p[er]
cup. l. n. s. p[er] emp[ot]em. plimq[ue] autem id dic q[ui]ma si emptori b[ea]t[us]
malam fidem non i[n]scapit i[n] acto; eius bona fidem i[n]t[er]it
ut. s. p[er] emp[ot]em. l. n. s. si eam item item q[ui] dic[untur] defendit[ur] i[n] d[omi]no
i[n] s. p[er] cuncti emotor[um] i[n] factis de acqui[si]tione. do. i[n]dico. ac. ic.